

Tjänsteanteckning 2023-12-05
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2022-04-22 och har film nr: 8954-4702
/MP1, Bolagsverket

Årsredovisning för Helsingborg Stålförmedling AB

559197-0776

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Borneke
Styrelseledamot

2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Helsingborg Stålförmedling AB, 559197-0776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Helsingborg Stålförmedling AB Bedriver handel med stål och metallprodukter och där med förenlig verksamhet, med inriktning främst mot företagskunder. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har stålmarknaden set snabbt stigande priser till följd av pandemin. Vilket har lett till stor omsättnings ökning.

Flerårsöversikt

	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 574 298	4 232 286	1 535 860
Resultat efter finansiella poster	20 547	118 658	5 194
Soliditet %	17,6	21	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	91 211
Balanseras i ny räkning		-91 211
Årets resultat		14 180
Belopp vid årets utgång	50 000	14 180

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	91 211
Årets resultat	14 180
Summa	105 391

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	105 391
Summa	105 391

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 574 298	4 232 286
Övriga rörelseintäkter		54	60 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 574 352	4 292 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 628 513	-3 443 200
Övriga externa kostnader		-437 489	-311 404
Personalkostnader	2	-477 611	-409 972
Övriga rörelsekostnader		-2 598	-1 788
Summa rörelsekostnader		-7 546 211	-4 166 364
Rörelseresultat		28 141	126 158
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 594	-7 500
Summa finansiella poster		-7 594	-7 500
Resultat efter finansiella poster		20 547	118 658
Resultat före skatt		20 547	118 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 367	-28 658
Årets resultat		14 180	90 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		585 286	305 510
Övriga fordringar		13 357	4 004
Summa kortfristiga fordringar		598 643	309 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 261	353 011
Summa kassa och bank		282 261	353 011
Summa omsättningstillgångar		880 904	662 525
SUMMA TILLGÅNGAR		880 904	662 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 211	0
Årets resultat		14 180	91 211
Summa fritt eget kapital		105 391	91 211
Summa eget kapital		155 391	141 211
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		383 116	263 823
Skatteskulder		31 545	32 642
Övriga skulder		160 852	74 849
Summa kortfristiga skulder		575 513	371 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 904	662 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra övriga upplysningar

Rättelse av inlämnad (på papper) årsredovisning 2021: "Balanseras i ny räkning" ej gjord men nu rättad. Obs påverkar inte årets resultat eller skatt.

Underskrifter

Gantofta

Jan Johan Martin Borneke 2022-02-09
Jan Johan Martin Borneke Datum
Styrelseledamot

Berit Ann-Christin Borneke 2022-02-09
Berit Ann-Christin Borneke Datum
Styrelsesuppleant

Helsingborg Stålförmedling AB

Angående Kvittensnummer: 6000752669

Hej

Den 14/6-2023 Skickade jag in en ny rättad digital årsredovisning för 2021 då vi upptäckt att balanserat resultat ej var gjort.

Detta påverkar inte resultat eller skatt.

Ring mig vid frågor (0735266833).

Med vänlig hälsning

Martin Borneke



Gantofta 2023-06-14